
DODATEK č.2 

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 01PU-003058 
Název související veřejné zakázky: D5 oprava mostů Loděnice -  PD- 

DP/DÚR/DSP/ZDS/PDPS/TP/AD/IČ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem 
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
45272387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 1434 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Stránka 1 z 3



a

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem Vodní 258/13, okres Bmo-město,

602 00 Brno
IČ: 46995447
DIČ: CZ46995447
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C,

vložka 8917
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spojení:

zastoupen:

jako společník společnosti „PGP VIAPONT -  RS na projektové práce 2015“
(dále jen „Zhotovitel“)na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Článek 1.
PREAMBULE

Smluvní strany na základě dohody uzavírají tento Dodatek č.2 z důvodů požadavku 
Objednatele na změnu technického řešení opravy mostních objektů a komunikací levého a 
pravého pásu dálnice D5 v úseku km 8,892 až 11,500 . Toto řešení pozměňuje Technickou 
specifikace prací. Požadavek byl projednán 18.5.2018 na výrobním výboru. Smlouvou 
určené práce, které nebyly provedeny, budou ukončeny. Bude proveden pouze AD pro most 
D5-014.2.

Článek 2.
Předmět Dodatku č. 2

2.1. Upravuje se ČI. II. Cena za dílo
Stávající cena bez D PH ...............................................  4 929 664,- Kč
Nová cena bez DPH: 1 617 583,- Kč (bez DPH) z toho:
Diagnostický průzkum celkem, Tabulka č.2, pol. F. 11... 565 800,- Kč
Most D5-014..2 -  DSP, PDPS, IČ a doložka právní moci stavebního povolení pro 
most D5-014..2................................................................... 495 463,- Kč
Koncept DÚR D5-010, D5-013, D5..016........................ 452 320,- Kč
Technická pomoc a autorský dozor...................................  104 000,- Kč

T.zn. z Přílohy 1-6. „Smlouvy“ se nebude fakturovat ....3 208 081,- Kč

DPH 2 1 %   673 697,-Kč

Nefakturovaná cena včetně D PH ....................................3 881 778,- Kč

Stránka 2 z 3



Z toho Tabulka č.7 -  Technická pomoc a autorský dozor

Pro most D5-014..2......160 hodin x 650,- Kč/hod = 104 000,- Kč (bez DPH)

Činnosti při výkonu AD budou plněny dle výkonů z Tabulky č.7 „Smlouvy“.

2.2. Upravuje se ČI.III. Doba a místo plnění
Zůstává plnění v rozsahu dílčí technické pomoci a autorského dozoru pro most D5- 
014..2.

• AD pro SO D5-014..2 na výzvu Objednatele v průběhu realizace

2.3. Upravuje se část Platební podmínky:
AD pro SO D5-014..2  na výzvu Objednatele v průběhu realizace po
odsouhlasení prací dle tabulky č.7 „Smlouvy“.

Článek 3.
Závěrečné ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.2 zůstávají nadále v platnosti 
beze změn.

3.2. Tento Dodatek č.2 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

3.3. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č.2 Smlouvy uzavírá svobodně a 
vážně, že považuje obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č.2 Smlouvy rozhodující.

Stránka 3 z 3


